
ELEC-E8413 – POWER SYSTEMS 

List of Groups for Exercise sessions 

 

Group # Student’s name Email 

1 

Ammar Al-Kaysi ammar.al-kaysi@aalto.fi 

Juha Anttila juha.t.anttila@aalto.fi 

Julius Beranek julius.beranek@aalto.fi 

Ben Delcoigne ben.delcoigne@aalto.fi 

Kaustav Dey kaustav.dey@aalto.fi 

Kiia Einola kiia.einola@aalto.fi 

Vincent Eurasto vincent.eurasto@aalto.fi 

Henri Vaitomaa henri.vaitomaa@aalto.fi 

Markus Grönblad markus.gronblad@aalto.fi 

Jimi Bäck jimi.back@aalto.fi 

2 

Sakari Harjunpää sakari.harjunpaa@aalto.fi 

Eric Harrison eric.harrison@aalto.fi 

Aleksi Helin aleksi.helin@aalto.fi 

Rasmus Hietanen rasmus.hietanen@aalto.fi 

Jasmin Hoikkala jasmin.hoikkala@aalto.fi 

Sini Huhtinen sini.huhtinen@aalto.fi 

Valtteri Hytti valtteri.hytti@aalto.fi 

Dani Hyttinen dani.hyttinen@aalto.fi 

Johanna Hao johanna.hao@aalto.fi 

Nuutti Hernesniemi nuutti.hernesniemi@aalto.fi 

3 

Matej Igaz matej.igaz@aalto.fi 

Komal Ishaq komal.ishaq@aalto.fi 

Jasmin Jaanto jasmin.jaanto@aalto.fi 

Guido Janssen guido.janssen@aalto.fi 

Laura Kanerva laura.kanerva@aalto.fi 

Laura Kaur laura.kaur@aalto.fi 

Janne Keränen janne.m.keranen@aalto.fi 

Sakari Huhtanen sakari.huhtanen@aalto.fi 

Jussi Ikäheimo jussi.p.ikaheimo@aalto.fi 

Lionel Irrmann lionel.irrmann@aalto.fi 

4 

Suman Khadka suman.khadka@aalto.fi 

Eemeli Kontto eemeli.kontto@aalto.fi 

Kim Koski kim.koski@aalto.fi 

Jaakob Kyllönen jaakob.kyllonen@aalto.fi 

Tim Lange tim.lange@aalto.fi 

Siiri Lapila siiri.lapila@aalto.fi 

Oskari Lehtinen oskari.p.lehtinen@aalto.fi 

Marianne Jyrälä marianne.jyrala@aalto.fi 

Mikko Jantunen mikko.j.jantunen@aalto.fi 

Jutta Kanerva jutta.kanerva@aalto.fi 

5 

Pinja Leppänen pinja.leppanen@aalto.fi 

Xueyan Li xueyan.li@aalto.fi 

Mikael Liimatainen mikael.liimatainen@aalto.fi 

Mikko Lindroos mikko.a.lindroos@aalto.fi 

Okko Lyyra okko.lyyra@aalto.fi 

Joakim Lyyski joakim.lyyski@aalto.fi 

Noora Majamaa noora.majamaa@aalto.fi 

Joona Kerttula joona.kerttula@aalto.fi 

Ville Kymäläinen ville.kymalainen@aalto.fi 

Eevi Laasanen eevi.laasanen@aalto.fi 

Jonne Malmberg jonne.malmberg@aalto.fi 

https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=68878&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=38852&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=57982&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=72437&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=56828&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=24310&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=38496&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=24894&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=39731&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=39719&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=57703&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=56938&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=71998&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=60384&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=6834&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=23594&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=40051&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=40076&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=24768&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=30579&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=74051&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=57385&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=57118&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=57084&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=68786&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=71082&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=68896&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=23454&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=53569&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=32132&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=68721&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=71989&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=40349&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=23798&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=74016&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=57009&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=69120&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=23955&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=24774&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=27430&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=40158&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=40197&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=4123&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=23853&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=68503&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=23951&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=65351&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=24759&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=29766&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=30100&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=75557&course=32013


6 

Jaime Montero de la Plaza jaime.monterodelaplaza@aalto.fi 

Tommi Mäkelä tommi.2.makela@aalto.fi 

Heidi Mäkitalo heidi.makitalo@aalto.fi 

Tuomas Määttä tuomas.maatta@aalto.fi 

Tautgirdas Narmontas tautgirdas.narmontas@aalto.fi 

Pertti Nieminen pertti.nieminen@aalto.fi 

Elina Manni elina.manni@aalto.fi 

Laura Markkanen laura.s.markkanen@aalto.fi 

Nina Mcdougall nina.mcdougall@aalto.fi 

7 

Kalle Niskanen kalle.niskanen@aalto.fi 

Tuure Nurminen tuure.nurminen@aalto.fi 

Mikko Ojanen mikko.ojanen@aalto.fi 

Axel Ojutkangas axel.ojutkangas@aalto.fi 

Hanako Olmedilla Ishishi hanako.olmedillaishishi@aalto.fi 

Pauli Paaso pauli.paaso@aalto.fi 

Atte Pakkanen atte.pakkanen@aalto.fi 

Tomi Perttula tomi.perttula@aalto.fi 

Arttu Niemelä arttu.niemela@aalto.fi 

Nick Nortamo nick.nortamo@aalto.fi 

8 

Juliët Quint juliet.quint@aalto.fi 

Petri Raippo petri.raippo@aalto.fi 

Sampo Saari sampo.saari@aalto.fi 

Laura Saastamoinen laura.saastamoinen@aalto.fi 

Jens Sandvik jens.sandvik@aalto.fi 

Omer SENGÜL omer.sengul@aalto.fi 

Jussi Sinkkonen jussi.sinkkonen@aalto.fi 

Sakarias Paaso sakarias.paaso@aalto.fi 

Santeri Pesonen santeri.pesonen@aalto.fi 

Antti Saulamo antti.saulamo@aalto.fi 

9 

Tero Sohlman tero.sohlman@aalto.fi 

Joonas Sorjamäki joonas.sorjamaki@aalto.fi 

Jonna Tammikivi jonna.tammikivi@aalto.fi 

Nusrat Tanny nusrat.tanny@aalto.fi 

Pyry Vaara pyry.vaara@aalto.fi 

Sigrún Valadbeygi sigrun.valadbeygi@aalto.fi 

Miikka Viitala miikka.viitala@aalto.fi 

Iisa Saunamäki iisa.saunamaki@aalto.fi 

Teemu Soukki teemu.soukki@aalto.fi 

Essi Tallavaara essi.tallavaara@aalto.fi 

10 

Fabian Wegener fabian.wegener@aalto.fi 

Tobias Westberg tobias.westberg@aalto.fi 

Maria Wimmer maria.wimmer@aalto.fi 

Skainder ZANGAR skainder.zangar@aalto.fi 

Niloufar Zarei niloufar.zarei@aalto.fi 

Julius Zettelmeier julius.zettelmeier@aalto.fi 

Hao Geng hao.geng@aalto.fi 

Janne Teinilä janne.teinila@aalto.fi 

Seela Tervo seela.tervo@aalto.fi 

Aleksi Toivanen aleksi.toivanen@aalto.fi 

 

https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=72480&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=4099&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=39483&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=4054&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=75241&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=13621&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=7225&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=38164&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=31426&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=29944&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=23331&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=15680&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=30337&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=58831&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=24285&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=23764&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=71148&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=5290&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=40154&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=58176&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=68810&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=45534&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=23865&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=23886&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=72746&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=71219&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=39685&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=12111&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=24916&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=31605&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=31053&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=30332&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=72018&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=39792&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=71133&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=8358&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=31361&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=32129&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=32301&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=71543&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=40229&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=58258&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=75159&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=52831&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=72520&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=71124&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=31837&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=31496&course=32013
https://mycourses.aalto.fi/user/view.php?id=30167&course=32013

